

ES Invest, Esbjerg ApS
Ådalsparken 9, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 86 49 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022.

Lars Thulin
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. november 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ES Invest, Esbjerg ApS Ådalsparken 9 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 41 86 49 23
	Stiftet: 19. november 2020
	Regnskabsår: 19. november 2020 - 30. september 2021 1. regnskabsår
Direktion	Lars Thulin
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Kapitalinteresse	Centex ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

.Selskabets formål er at eje kapitalandele i unoterede selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.501 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 420.016 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>19/11 2020 - 30/9 2021</u>
Bruttotab	-17.501
Indtægter af kapitalinteresser	500.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62.478</u>
Resultat før skat	420.021
Skat af årets resultat	<u>-5</u>
Årets resultat	<u>420.016</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>420.016</u>
Disponeret i alt	<u>420.016</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>	<u>19/11 2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	2.900.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.900.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.900.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>36.394</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.394</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>2.936.394</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>	<u>19/11 2020</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	420.016	0
Egenkapital i alt	470.016	50.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.462.373	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.462.373	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5	0
Anden gæld	4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.005	0
Gældsforpligtelser i alt	2.466.378	0
Passiver i alt	2.936.394	50.000
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. november 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>420.016</u>	<u>420.016</u>
	<u>50.000</u>	<u>420.016</u>	<u>470.016</u>

Noter

		19/11 2020 - 30/9 2021
1. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	2.900.000	0
Kostpris 30. september 2021	2.900.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	2.900.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ES Invest, Esbjerg ApS
Centex ApS, Esbjerg	10 %	5.417.070	4.527.636	452.764
		5.417.070	4.527.636	452.764

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 19. november 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000

Selskabets anpartskapital udgør kr. 50.000 fordelt i anparter á kr. 1.000 og multipla heraf. På generalforsamlingen giver hver anpart på kr. 1.000 én stemme.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2021

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLT Holding ApS, CVR-nr. 30 71 96 11, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for CLT Holding ApS, CVR-nr. 30 71 96 11.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.